
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/259
2018 წლის 25 მაისი

ქ. თბილისი

 
სასარგებლო წიაღისეულის მოპოვების ლიცენზიის ფორმის დამტკიცების შესახებ

„წიაღის შესახებ“ საქართველოს კანონის  მე-20 მუხლის,  საქართველოს მთავრობის 2016 წლის  11 თებერვლის 
№70  დადგენილებით დამტკიცებული  „საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტროს
დებულების“ მე-6 მუხლის მე-3 პუნქტის  „ო“ ქვეპუნქტის  საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს სასარგებლო წიაღისეულის მოპოვების ლიცენზიის  ფორმა (დანართი №1).
2. სალიცენზიო მოწმობა შედგენილ იქნეს 2 ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი გადაეცემა ლიცენზიის
მფლობელს, ხოლო მეორე შეინახება ლიცენზიის გამცემ ორგანოში.
3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრი დიმიტრი ქუმსიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 38004002022024016561



 

  

  

  

საქართველო  

  

საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების სამინისტრო   

  

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი 

 წიაღის ეროვნული სააგენტო  

  

სასარგებლო წიაღისეულის მოპოვების ლიცენზია  

   

№    

   

201 –––– წლის  „––––––––––––” „–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––”  

(ლიცენზიის უწყებრივ სალიცენზიო რეესტრში გატარების თარიღი)  

  

   

გაცემულია –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  



  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

(იურიდიული ან ფიზიკური პირის დასახელება /ვინაობა, მონაცემები მის შესახებ)  

   

საფუძველი: ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––   

 

 

   

 

  

 

  

 

  

 

              

            ლიცენზიით გათვალისწინებული ტერიტორიის მდებარეობა და ფართობი:  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 



 

  

 

            

            ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  

 

მოსაპოვებელი რესურსის სახეობა და მოცულობა: ––––––––––––––––––––––––––  

 

 

  

 

  

 

  

 

   

 

  

 

  

 

  

 

  

სალიცენზიო პირობები: –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––   

 

 

  

 



  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

           ლიცენზიის მოქმედების ვადა: ––––––– წელი,  ––––––––––– დან   ––––––– მდე 

 

 

 

 

 

 



სსიპ წიაღის ეროვნული სააგენტოს 

უფლებამოსილი წარმომადგენელი  

  

   

_______________________________ 

  

(ხელმოწერა) 

ბ.ა. 

გავეცანი ლიცენზიის პირობებს და 

ვიღებ პასუხისმგებლობას მათ 

შესრულებაზე. 

 

         ________________________________  

  

(ხელმოწერა) 

ბ.ა. 

 

 

 

 

დამკვეთი:____________________________________________________________________ 

დამამზადებელი: __________________________ 

 სფს-ს  რეგისტრაციის № _____________________   

  

  


	geo187465
	matsne-4203693-0 (1)

